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Wideodomofon bezprzewodowy ABB
działający z telefonem i tabletem

DOSTĘPNOŚĆ

NUMER KATALOGOWY WIDEODOMOFON ABB

KOD PRODUCENTA WIDEODOMOFON ABB

PRODUCENT ABB

OPIS PRODUKTU

Wideodomofon bezprzewodowy ABB działający z telefonem i tabletem
 

Proponowane rozwiązanie pozwala na odbiór rozmowy z panela zewnetrznego na ekranie tabletu lub smartfona pracującego
pod kontrolą systemu iOS firmy Apple lub Android firmy Google.
 

Funkcje stacji zewnętrznej wideo

Odporny na zarysowania i od ognia moduł kamery.
Płyta frontowa grubości 3 mm.
Zewnętrzna stacja wideo wyposażona w 1 przycisk dzwonka
Tłumienie zakłócających odgłosów umożliwia zrozumiałą komunikację mieszkańców i gości
Zasilanie w napięcie elektryczne i transmisja danych za pośrednictwem dwuprzewodowej magistrali. Niepotrzebny jest
dodatkowy przewód zasilający do stacji zewnętrznej.
Tabliczki z nazwiskami: ukryty mechanizm wymiany chroni przed nieupoważnionymi manipulacjami.
Funkcja głośnomówiąca
Jednorodne oświetlenie tabliczek z nazwiskami i przycisków dzwonka diodami o długiej żywotności
Dostawa w stanie gotowym do zamontowania, podłączyć należy jeszcze tylko dwuprzewodową magistralę
Włączany w razie potrzeby akustyczny sygnał zwrotny po naciśnięciu przycisku dzwonka
Kamera z dużym kątem wykrywania (poziomo 86 st., pionowo 67 st.) i mechaniczną regulacją (poziomo plus-minus 15
st., pionowo plus-minus 15 st.)
Automatyczne przełączanie trybu dziennego i nocnego, diody podczerwieni do oświetlania w nocy

 

Funkcje bramki IP

Umożliwia połączenie systemu ABB-Welcome z urządzeniami mobilnymi jak smartfony i tablety
Możliwość zdalnej konwersacji, otwarcia drzwi, włączenia światła
Monitoring dźwiękowy i wizyjny w dowolnym momencie
Darmowa aplikacja dostępna z Apple App Store lub Google Play. 
 

Funkcje centrali systemowej

Zasila i steruje całą instalacją wideodomofonową
Do centrali systemu podłączane są stacje zewnętrzne ABB-Welcome, stacje wewnętrzne ABB-Welcome i elektrozaczep
oraz oświetlenie korytarza
Czas przełączania elektrozaczepu i oświetlenia można dowolnie ustawiać w podanych zakresach
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Aparat do zabudowy szeregowej
 

Elementy zestawu

zewnętrzna 1-krotna stacja wideo
podtynkowa puszka montażowa
centrala systemu
bramka IP
 

Zestaw nie zawiera smartfona ani tabletu.
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